Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jyрт jeeзин jyрт
Администрациязы

j o n
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75
E-mail: choia-poselenia@mail.ru

17 августа 2023 года с. Чоя № 8 8

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка
под строительство
административно-бытового здания

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» И.о. Главы сельской
администрации Чойского сельского поселения

1. Утвердить градостроительный план земельного участка №
RU02509306-023-2023H от 03 июля 2023 года под строительство
административно-бытового здания общей площадью 38.72 м" по адресу:
Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, Чойское сельское
поселение, с. Гусевка, ул. Зеленая, д. 15 «а», на земельном участке с
кадастровым номером 04:02:010501:602, на основании договора аренды
земельного участка от 19 июня 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВИЛ:

И.о. Главы сельской администрации
Чойского сельского поселения

mailto:choia-poselenia@mail.ru
mailto:choia-poselenia@mail.ru